
 

Tilbud fra

 

- En satsning av Hafslund og Eviny
 

Vi har gleden av å levere tilbud på drift av ladeanlegg til Fossum Terrasse Borettslag 

Tilbudet er gyldig til: 19.05.2023

 

 

Vi har gleden av å kunne tilby Fossum Terrasse Borettslag drift av eksisterende ladeanlegg.

For å oppsummere tilbudet vil vi kort understreke hva tilbudet omfatter og gir av fordeler for både boligselskap og beboere:

✓24/7 kundeservice

✓Administrasjonsfritt for styret

✓Overvåkning og teknologisk oppdatering av anlegget

✓Egen boligportal for beboere som ønsker tilgang til lading

✓Rettferdig pris for å lade med dynamisk pris på ladestrøm
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✓Betal kun for faktisk ladeforbruk

 

Deres rådgiver

Carl Petter Salberg

Telefon: 900 83 286

E-post: carl.petter.salberg@elaway.io 
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Tilbud på drift av ladeanlegg
Vi ønsker å gjøre det både enkelt og rettferdig for beboere som ønsker å lade. Med spotlading gjør vi det mulig for beboerne å 
utnytte svingningene i strømprisene og lade rimeligere når strømmen er billig. 

I vår boligportal kan beboerne enkelt velge om de ønsker drift av eksisterende ladestasjon, leie eller kjøpe ladestasjon. Helt 
uavhengig av hva naboen velger. Hos Elaway betaler man helt enkelt for det ladeforbruket man har hver måned. 

Beboere betaler kr. 49,- for driftsabonnemet det første året (12 mnd fra signering av avtale).

Alternativ 1: Ladeabonnement til eksisterende ladestasjon
Beboer eier ladestasjonen

Beboer betaler selv for vedlikeholdskostnader

Timesbasert spotlading

Betal kun for faktisk forbruk

Teknologiske oppdateringer inkludert

Beboere kan aktivere ladeabonnement når de ønsker

Ladeabonnement:

kr 59 pr måned

Alternativ 2: Leie av ladestasjon
Beboer som vil leie ladestasjonen betaler et fast månedlig beløp til Elaway.

Ingen investeringskostnad

Vedlikeholdsfritt for beboerne

Timesbasert spotlading

Betal kun for faktisk forbruk

Teknologiske oppdateringer inkludert

Kostnadsfritt bytte av lader ved feil

Det er ingen bindingstid ved leie av ladestasjon. 

Pris for leie av ladestasjon:                                                  Ladeabonnement:

kr 380 pr måned                                    kr 59 pr måned

Alternativ 3: Kjøp av ladestasjon
Beboere som ønsker å eie sin egen ladestasjon kan kjøpe dette av Elaway.

Beboer eier ladestasjonen

Beboer betaler selv for vedlikeholdskostnader

Timesbasert spotlading

Betal kun for faktisk forbruk

Teknologiske oppdateringer inkludert

Beboere kan eie ladestasjon og aktivere driftsabonnement når de ønsker

Pris for kjøp av ladestasjon:                                                 Ladeabonnement:

kr 16 190                                               kr 59 pr måned
 

Alle priser er inkl. mva.
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Om ladestasjonen

Easee Charge
Opp til 22kW ladehastighet

Full kontroll på lading fra app

Utviklet og produsert i Norge

5 års garanti

Easee Charge er ladesystemet som er fremtidsrettet og spesielt utviklet for parkeringsanlegg i borettslag 
og sameier. 

Easee Charge utnytter tilgjengelig elektrisk kapasitet til det fulle med lastbalansering. Når flere biler lades samtidig vil den 
tilgjengelige kapasiteten fordeles automatisk og dynamisk mellom bilene. Alle tilkoblede biler kan lades samtidig, strømmen 
fordeles smart på ladestasjonene som er i bruk.

Ladestasjon er liten, lett og en smart ladestasjon, men likevel kraftig ettersom den støtter inntil 22 kW. Ladestasjonen er allsidig 
og støtter strømstyrker mellom 6-32A og alle strømnett (IT, 230V/1+3-fase, TT og TN 400V). 

Ladestasjonen er utstyrt med én type 2 kontakt/uttak slik at alle ladbare kjøretøy kan lade fra ladestasjonen med standard 
ladekabel.

Hva er Spotlading med Elaway?

Som første aktør i ladebransjen innfører Elaway spotlading. Det vil si at kostnad med å lade bilen vil variere med den faktiske 
markedsprisen på strøm som gjelder når ladingen skjer. 

Generelt i markedet må man gjerne betale en fast pris pr kWh eller en fast pris pr måned – uansett om - eller når man lader. 
Med Elaway vil pris for lading variere fra time til time. Den aktuelle timeprisen vil hele tiden vises i lade-appen.

Spotlading gjør det mulig for beboerne å utnytte svingningene i strømprisene og lade rimeligere når strømmen er billig. 
Undersøkelser viser at man kan spare kostnader tilsvarende 2 måneders ladeforbruk ved å bruke smartladefunksjon.

Mange biler har allerede smartladefunksjon integrert i app-fjernstyring som kan benyttes til å utnytte dette. Elaway holder på å 
utvikle egen smartladefunksjon i sin lade-app, slik at det blir enda enklere å utnytte spotlading.
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Oppgjør og utbetaling
Elaway vil forestå innkreving av betaling for lading fra alle ladekunder. Pris for ladeforbruk vil omfatte områdepris kraft (spotpris 
fra Nordpool),  avgifter for lovpålagte elsertifikater og boligselskapets estimerte nettleie.

Innkrevd beløp for lading overføres månedlig til boligselskapet, som blir eier av målepunkt for ladeanlegget.

Alle administrasjonskostnader betales av dem som lader. 

Oppgi kontonummer hvor boligselskapet ønsker overført innkrevd beløp:

Kontonummer

60250600340
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